VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 7246/VPCP-CN
V/v chuyển ý kiến TVCP đối với

Dự thảo Nghị định quy định cơ chế,
chính sách khuyến khích phát triển điện
mặt trời mái nhà tự sản xuất, tự tiêu thụ

(lần 2).

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________________

Hà Nội, ngày 05 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:Bộ Công Thương.

Ngày 03 tháng 10 năm 2024, Văn phòng Chính phủ đã có Công văn số
7131/VPCP-CN chuyển 12 Phiếu ghi ý kiến Thành viên Chính phủ đối với Dự thảo
Nghị định quy định cơ chế, chính sách khuyến khích phát triển điện mặt trời mái
nhà tự sản xuất, tự tiêu thụ.

Tiếp theo Công văn số 7131/VPCP-CN nêu trên, Văn phòng Chính phủ
chuyển 08 Phiếu ghi ý kiến Thành viên Chính phủ (kèm theo) đến Bộ Công
Thương để nghiên cứu tiếp thu, hoàn thiện Dự thảo Nghị định theo quy định./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- PTTg Trần Hồng Hà (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp;
- Lưu: VT, CN (2b). Duc

TL. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
VỤ TRƯỞNG VỤ CÔNG NGHIỆP

Hoàng Vượng